АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<26>> ноября 2024 г. J\ъ 96

пгт Розовка

О внесении изменений в постановление Администрации
Куйбышевскоfо муниципального округа от 28.06.2024 NЬ 49

<<О внесении изменений в МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <ДЕТСКО

ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА> КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАIIОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 JYs 1З 1-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от |2.0|,|996 М 7-ФЗ <О некоммерческих организаI{иях)),
Уставом муницип.Lпьного образования <Куйбышевский муниципальный округ
Запорожской области)), Решением КуйбыuIевского окружного Совета депутатов
от 1З.OЗ.2024 М 1 (Об осуществлении полномочий учредителя предприятий
и учреждениiт, расIIоложенных на территории Куйбыrrrевского муниципального
округа Запорожской области и необходимых для обеспечения }кизнедеятельности
населения, осуществления полномочийили осуществления деятельности органов
местного самоуправJIения муниципального образования Куйбышевский
муниципальный округ Запорожской области>, с целью привидения наименовании
организации Куйбышевского муниципального округа в соответствие
законодательству Российской Федер ации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
l. Внести изменение в постановление АдминистраIIии Куйбышlевского

муниципального округа от 28.06.2024 JЮ 49 (О внесении изменений в

МУFIИI]ИПАJIЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ (ДЕТСКО ЮНОШЕСКАЯ, СПОРТИВНАЯ IПКОЛА)

2

КУIЪЬIШЕВСКОГО МУFIИIД4ГIАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПОРОЖСКОЙ
ОБЛАСТИ)), а именно изложить пункт 1 постановления в следующей редакции:

<<1. Внести изменения в Устав МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
учрЕхtдЕниЕ дополнитЕлъного оБрАзовАниrI "дЕтско
ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ школА" КУЙБЫШЕВСКОГО
муниI]ипАльного округА зАпорояtскоЙ оБлАсти, огрн
1229000008797, полномочия учредителя которого осуществляет Администрация
Куйбышевского муницип€шьного округа, а именно:

- переименовать МУНШ]ИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЯtДЕНИЕ
дополнитЕльного оБрАзовАниrI "дЕтско юношЕскАя
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА" КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИI]ИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнитЕльного оБрАзовАниlI "спортивнАя школА"
куйБышЕвского муниципАльного округА зАпорожскоЙ
оБлАсти.

Сокращенное наименование МКУ ДО "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА"
КУЙБЫШЕВСКОГО МО ЗО (далее по тексту - Учреждение).>.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на
заместителя Главы по социальным вопросам администрации Куйбышевского
муницип€шьного округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации К.Г. Белов